γίου Γεωργίου Μαγγάνων) 6181/82; ε) οἱ ἐν τέλει 3582, μεγιστᾶνες 3912, οἱ τῆς συγκλήτου 3582, populus urbis 2978/79, 3154-79, ἔπαρχος πόλεως 2825, 2986, 3303/04, ἔπαρχος ὀρχὴ 3334; στ) Θρίαμβος 3143/44, (Θρίαμβος δυσκλεής) 3371; θέατρον (ἰππόδρομος) 2243-45; λοιπόν Ζεύξιππον 2241/42.

**Kωνστάντιος:** imperator Byz. (a. 337-361). secundus natus Constantini (I) 2333; eum pater imperatorem Orientis designat 2334; post mortem fratribus Constantini (I) et Constantini (II) solus imperator 2337-40; Gallum caesaris dignitate honoratum, postea regnum affectantem occidit 2341-45; Julianum, fratrem Galli, caesaris dignitate honorat 2347; Julianus ab eo deficit, 2351, et imperium usurpat 2358; quare ipse morbo moritur 2359/60; tria mala a se facta deplorabat 2361-65.

**Kωνστάντιος:** Placidiae in Ravennam profugae maritus 2443/44; eius filius e Placidia uxore Valentinianus (III) 2445/46.

**Kωνστάντιος:** pater Galli et Iuliani impii postea imperatoris Byz. 2287-90.

**Kωνσταῖος:** dignitate caesar 2279-81; gener Maximiniani, imperatoris Rom., filius Claudi, imperatoris Rom., 2281; e priore uxore Helena filium Constantinum (I) imperatorem Byz. habet 2283/84; eius uxor secunda Theodora, filia Maximiniani, fuit 2286/87.

**Kωνσταῖος (Ᾱ):** filius Constantini (I) imperatoris Byz. ei et altero filio Constantino pater Romam et Occidentis provincias tradit 2334-36; in bello civili contra fratrem Constantimum occiditur 2337-39.

**Kωνσταῖος (Β̄):** imperator Byz. (a. 641-668). filius Constantini (III) 3756/57; monotheleta Maximum orthodoxum amputat papamque Romae Marti-

num in exilium mittit 3758-71; Theodosium fratrem necat 3773-75; Constantinopolim relinquens Siciliam petit 3776/77; in balneo necatur 3783/84; eius regni spatium 3784a; eius filius Constantinus (IV) imperium assumit 3790.

**Λαέρτιος = Λαέρτης:** rex Ithace, pater Odyssei 1301.

**Λακάπη:** pagus Euphratesiae. patria Romani (I) 5390.

**Λακάπηνός:** ex urbe Λακάπη ortus. sic Romanus (I) appellatur 5550.

**Λαομέδων:** pater Priami 1119.

**Λαονίνια:** urbs in Latio Italiae sita 1540.

**Λεόντιος:** imperator Byz. (a. 695-698). nobilis, senator, patricius dignitate, cum sociis nocte Iustinianum capit, naribus amputat et in Chersonem exulam mittit 3821-30; classis ab eo missa adversus Arabes vincitur 3834-49; praefecti navium et classiariorum milites defectores ab eo imperatorem Apsimarum designant 3850-58; defectores Byzantio eum naribus amputant et in custodiam concludunt 3859-64; eius regni spatium 3864a.

**Λεόντιος:** Athenis vir maxime eruditus et sapiens 2554-56; ei tres liberi, duo mares, una filia 2557/58; testamento eius omnes facultates centum aureorum filiis, filiae legat 2561-63; verba ultima eius de fortuna suae filiae 2569/70.

**Λεσβός:** adv. loci 6139.

**Λιέση:** insula Aegaei maris. in eam Constantinus (IX), nondum imperator, a Michaeli (IV) relegatur 6141/42, 6147.

**Λεύι:** unus e decem tribubus Hebraeorum, cui res divinae attribuuntur 1085/86.

**Λεύκιος:** gener Antonini Marci im-

peratoris Rom., ab illo missus, Vologaeum praefectum Parthorum vincit 2201-08.

**Λεύκιος Ταρκύνιος:** post Marcium rex Romae 1641; liberis Marci potestatem adimit 1643; eius gener Tullius 1644.

**Λεύκιος Ταρκύνιος Κολλατίνιος:** cognomento Collatinus 1687; maritus Lucretiae 1687, 1696; consul inter primos 1695/96, 1750/51.

**Λεύκιος Ιούνιος Βρούτος:** cognomenum eius Brutus stultum et amentem significat 1716/17; filius Marci, interficti una cum altero filio a Tarquinio Superbo 1701, 1703, 1707, 1709; caede patris fratrisque considerata stultitiam simulat et mortem evadit 1709-15; Tarquinius rex collusorem filiorum suorum cupiens eum in regiam transfert 1718-22; filios regis Tarquinii Delphos comitatur 1724-26; Phoebo virgam in ligneo baculo perforato offert 1728-30; Apollinis oraculi significationem recte sentit et e navi egressus terram exosculatur 1738, 1742/43; simulate stultus 1744; violatione Lucretiae cognita primus populum excitat, denique Tarquinium filiosque illius e potestate expellit 1745-49; consul cum Leucio Tarquinio inter primos 1751.

**Λεύκολλοι:** genus Romae e quo consules creati sunt 1753.

**Λέων (Ᾱ):** imperator Byz. (a. 457-474). post mortem Marci potestam ei, procuratori rationum Asparis, imperium tradit 2812-14; ipse, nondum imperator, uni ex Asparis liberis caesaris dignitatem promittit 2815/16; Aspar ab eo iam imperatore id beneficium vi exigebat 2850-56; responsum eius 2857-59; sub eo Isocasius quaestor quasi paganus defertur 2822/23; adversus Gizerichum Basiliscum praefectum co-

piarum designat 2865-69; filiam, Ariadnam, Zenoni patricio ex Isauria collocat 2895-97; nepoti suo imperium tradit et morbo moritur 2902/02a; eius regni spatium 2902b.

**Λέων (Β̄):** imperator Byz. (a. 474). filius Zenonis ex uxore Ariadna 2897-99; ab avo Leone (I) imperium ei infanti traditur 2902; cito mortuus imperium patri Zenoni relinquit 2903-05.

**Λέων (Γ̄):** imperator Byz. (a. 717-740). ex Isauria ortus 4099; Theodosio (III) monacho facto imperator fit 4099-4116; cum Artabaso, suo genero, seditionem movet 4103-08; eo imperatore gravis tempestas et consilia contra imagines in ecclesiam irruunt 4116-30; vita eius ante regnum adeptum 4133-40; Cerberus appellatur 4175.